公司）、股东南宁丰诚投资管理有限公司承诺：自公司股票上市之日起36个月

内，不转让或者委托他人管理其本次发行前持有的公司股份，也不由公司回购

该部分股份；公司实际控制人刘一川先生承诺：自公司股票上市之日起36个月

内，不转让或者委托他人管理在上市之前直接或间接持有的公司的股份，也不

由公司回购该部分股份。

截至本公告发布之日， 上述股东及公司实际控制人均严格履行了各自所

作出的股份锁定承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

1、保荐机构变更情况

经中国证监会证监许可[2014]541号、证监许可[2014]542号文核准，恒泰

证券股份有限公司（以下简称“恒泰证券” ）与恒泰长财证券有限责任公司

（以下简称“恒泰长财” ）业务进行整合，恒泰证券减少保荐业务，恒泰长财取

得保荐业务资格，恒泰证券保荐业务及相关资产和人员由恒泰长财承接。鉴于

此，公司于2014年6月30日公告，公司首次公开发行股票持续督导的保荐机构

变更为恒泰长财，持续督导保荐代表人仍为靳磊先生、李荆金先生。

2、保荐机构核查意见

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行

上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规

和规范性文件的要求， 恒泰长财对公司本次有限售条件流通股上市流通情况

进行了认真核查。 经核查，保荐机构认为：广西丰林木业集团股份有限公司本

次申请解除限售的股份数量、上市流通时间均符合相关法律、规则的规定以及

股东的承诺，相关信息披露真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，保荐机构对本次限售股份的上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为27,271.8万股，占公司股份总数的58.16%。

2、本次限售股上市流通日为2014年9月29日（星期一）。

3、本次限售股上市流通的具体情况如下：

单位：股

序

号

股东名称

所持限售

股份数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售

股份数量

1

FENGLIN INTERNATIONAL

LIMITED(

丰林国际有限公司

)

252,918,000 53.94% 252,918,000 0

2

南宁丰诚投资管理有限公司

19,800,000 4.22% 19,800,000 0

合计

272,718,000 58.16% 272,718,000 0

七、本次限售股上市后股份变动情况

本次限售流通股27,271.8万股A股股票上市流通后，本公司的股本结构变

动如下：

单位：股

变动前数量 本次变动数量 变动后数量

一

、

有限售条件

A

股

272,718,000 -272,718,000 0

其中

：

1、

境内非国有法人持股

19,800,000 -19,800,000 0

2、

境外法人持股

252,918,000 -252,918,000 0

二

、

无限售条件的

A

股

196,194,000 +272,718,000 468,912,000

三

、

总股本

468,912,000 0 468,912,000

八、上网公告附件

恒泰长财证券有限责任公司关于广西丰林木业集团股份有限公司首次公

开发行限售股份上市流通的核查意见

特此公告。

广西丰林木业集团股份有限公司董事会

2014年9月23日

证券代码：

002151

证券简称：北斗星通 公告编号：

2014-081

北京北斗星通导航技术股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可申请

受理通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会

行政许可申请受理通知书》（141164号）， 中国证监会依法对公司提交的

《北京北斗星通导航技术股份有限公司发行股份购买资产核准》行政许可申

请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可

申请予以受理。

本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项尚

需获得中国证监会的核准， 能否获得中国证监会的核准尚不存在确定性，公

司将根据中国证监会审批的进展情况及时披露有关信息，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司

2014年9月23日

证券代码：

002119

证券简称：康强电子 公告编号：